
ć)

200
90

200
90

202
84

115
86

hp = 95

155
231

155
113

23pok.biurowy 10
18.95 m2Panele podłogowe

5serwerownia
13.17 m2pł.gresowe

24kotłownia
16.75 m2pł.gresowe

21korytarz 1
71.12 m2pł.gresowe

przedsionek
2pł.gresowe

200
90

144
202Istn. zbiornik hydroforowy

Istn. stacja zmiekczająca wodę

Istn. zbiorniki na sól

Ø250
Istn. czerpnia powietrzna Ø250mm

Istn. nawiew Ø250mm
zlokalizowany 30cm nad podłogą

Kocioł gazowy z zamkniętą komorą spalania o mocy 50 KW
WGB 50i firmy Brotje

Istn. pion gazu

GAZ

Stal Dn40
Przewód powietrzno-spalinowy Ø110/160mm
wyprowadzony ponad dach budynku

Podgrzewacz C.W.U o poj. 300dm3
Naczynie wzbiorcze DT60
o poj. 60dm3

Zbiornik buforowy o poj. 500dm3

Rozdzielacz C.O.

Jedn. wewn. pompy ciepła

Zasilanie C.O 2

Zasilanie C.O 1

Zasilanie i powrót W.M.

Naczynie wzbiorcze N300
o poj. 300dm3

Istn. wentylacja wywiewna Ø160mm

Zasilanie zimnej wody

Grupy pompowe

Jednostki zewn. pompy ciepła o mocy 27kW

Instalacja C.O. (powrót)
Instalacja C.O. (zasilanie)

GAZGAZ Instalacja gazu
Instalacja zimnej wody
Instalacja chłodnicza PC

Instalacja CWU (zasilanie)
Instalacja CWU (powrót)

Legenda

1:25
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T

PI PI

PI PI

T

T

PI PI

PI PI

T
T

TI TI

TITI

Obieg I Nagrzewnica wodna
Tz/Tp 75/55°C

Q = 30kW 

Obieg II (motel+restauracja)
Tz/Tp 75/55°C
Q = 39,5kW 

3.8

PI

PIPI

PI

T

PI

EWM B

IlośćURZĄDZENIEL.p.
Gazowy kocioł kondensacyjny WGB o mocy 50kW  1.1

1.2
Zawór bezpieczeństwa DN15 1.3

1.4

Naczynie wzbiorcze N300
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12

Naczynie wzbiorcze  NG12 

Filtroodmulnik magnetyczny 
Złącze odcinające SU R1"

Rozdzielacz instalacyjny 

Zawór odcinający ze złączką do węża DN20 

Odpowietrznik automatyczny/separator powietrza 

Złącze odcinające SU R3/4" 

1.13
Zawór odcinający DN40

1.15
1.14

Zawór odcinający ze złączką do węża DN15 
Odpowietrznik automatyczny 1.16

TWF Czujnik ciepłej wody użytkowej WWF
ADH
25/40

Zestaw zaworów odcinających: 1" zawór gazowy, 
1 1/2" zawór c.o. zasilanie/powrót

Pompa kotłowa HEP 25-180-10 PWM 

Filtr siatkowy z wkładem magnetycznym DN40

1.17

3.1a

3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8

EWM B Regulator obiegu c.o. z mieszaczem. Zawiera 1 czujnik przylgowy

Pompa obiegu grzewczego V=5,2m3/h H=40m 

Filtr siatkowy  DN50
Zawór odcinający DN 50
Zawór zwrotny DN50 
Zawór równoważący z funkcją odcięcia DN50 
Zawór odcinający ze złączką do węża DN15
Odpowietrznik automatyczny/separator powietrza 

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9

Pompa obiegu grzewczego 
Zawór  trójdrogowy mieszający z siłownikiem
Licznik ciepła 
Filtr siatkowy DN40 
Zawór odcinający DN40 
Zawór zwrotny DN40

Zawór odcinający ze złączką do węża DN15
Odpowietrznik automatyczny/separator powietrza 

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9
5.10
5.11

Pompa obiegu ładowania podgrzewacza c.w.u.
Licznik ciepła 
Zawór odcinający DN40 
Zawór zwrotny DN40 

Podgrzewacz zasobnikowy o poj. 300dm3 
Naczynie wzbiorcze DT60
Złącze odcinające 
Zawór bezpieczeństwa DN20 

Pompa cyrkulacyjna
Zawór odcinający DN 5.12

Zawór zwrotny DN 

Zawór odcinający ze złączką do węża DN15 

Zawór równoważący z funkcją odcięcia DN32 

Zawór równoważący z funkcją odcięcia DN40 

IlośćURZĄDZENIEL.p.

Manometr tarczowy z kurkiem manometrycznym
Termometr tarczowy bimetaliczny 

Termostatyczny zawór mieszający (TMV)

5.14

5.16

LEGENDA:

ciepła woda

w woda zimna
cyrkulacja

rura wzbiorcza

zasilanie instalacji 
powrót instalacji 

GAS gaz

skropliny
kable zasilania i sterowania
- automatyka
Manometr tarczowy Ø100mm 
z kurkiem manometrycznym
Termometr tarczowy 
bimetaliczny 

PI

TI

wu woda uzdatniona
wd woda demineralizowana

TATF

Detektor gazu z sygnalizatorem
akustyczno-optycznym  

1.1

1.2

1.3

G
AS

GAS GAS GASBufor gazu 

EWM B
BM

Zawór równoważący z funkcją odcięcia DN32

EWM B

BM

BM Moduł BUS 

ISR RGP/
ISR RGB B

ISR RGP/
ISR RGB B

Moduł rozszerzający do sterowania pompą dezynfekcji termicznej

ISR 
RGP

Regulator pokojowy Premium - wielofunkcyjny przewodowy regulator
pokojowy do zdalnych odczytów i zmiany parametrów urządzeń-opcja.

ISR 
RGB B

Regulator pokojowy Basic - przewodowy regulator pokojowy 
do zdalnej regulacji kotła, z przyciskiem obecności i przełącznikiem 
trybu pracy - opcja.

Neutralizator skroplin NEOP300 dla kotłów do 300kW 
 

1.12
1.15

1.9

PI

1.17
1.12

1.15

1.4
1.5

1.11

1.13

1.13

TWF
T

T

PI PI
T

TI

TI

TLP

>0
,5m

1.BLW Split-P C MH 2.BLW Split-P C MH

KPKP

MA
G

MA
G

PI PI

PSW

T

T

ATF
(1. BWL)

ATF
(2. BWL)

1.BLW Split-P 22/27 C

09887

2.BLW Split-P 22/27 C

Do procesu odszraniania musi być dostępna odpowiednia 
objętość zładu wody (3 litry na kW mocy pompy). 
Jeżeli tak nie jest, należy zainstalować zewnętrzny 
zbiornik  buforowy w celu zwiększenia objętości.

T

PI PI

PI PI

T
T

TI

TI

Obieg III (biuro)
Tz/Tp 75/55°C
Q = 24,5kW 

ISR RGP/
ISR RGB B

TWF
T

w

w w w w w
w w w w

TWK
PI

5.6

w w w w

2.1

2.2
2.3

Separator zanieczyszczeń z wkładem magnetycznym DN50

Zawór zwrotny DN40

Zawór odcinający DN40 

Czujnik temperatury zewnętrznejATF

PSF1 Czujnik temperatury wody w buforze 

BLW Split-P C MH - Jednostka wewnętrzna pompy ciepła 
BLW Split-P C ze wspomaganiem elektrycznym
  

Zbiornik buforowy (PSW) o poj. 500dm3

2.4

2
2

2

1
1

1.06
1.07

1
1
1
1

DN40

DN40

DN50

DN50

DN50

DN50

1.18
1
1
7
2
3
2
1
1

1.08

1.14

1.14
1.18 1

2

2.1
2.1

1
4

2.2
2.3a

2.3 2.3

2.3a

4

2.42.4

2

3

2

1

2.3a Zawór odcinający DN50
2.3a 2.3a

DN80
DN80

D
N

50

D
N

50

D
N

40

D
N

40

DN40 DN40

DN40

3.1b Pompa obiegu grzewczego V=6,35m3/h H=40m 
1
1

2
2
6
2
2

3.1c Zawór trójdrogowy DN40 1

4
2

Zawór  trójdrogowy mieszający z siłownikiem DN50

1
1
1
1
3
1
1
1
2

PSW

wdwdwd

w
d

w
d

Przyłącze wody zimnej

PI
U2U1U4 U4 U3 U4

U5 U5

w w w w w w

Uzdatniacz wody np. SYR 3200 
z zaworem napełniania instalacji

(z zaworem antyskażeniowym CA/BA)

UWAGA: 
Wielkość butli z granulatem demineralizującym należy określać indywidualnie dla każdego układu, w zależności od pojemności instalacji oraz jakości wody. 
Zmiękczanie dopuszcza się zgodnie z tabelą twardości zawartą w instrukcji urządzenia.

TMV Co<60
θ

1.15 3.4 3.7
3.7

5.6
5.6
5.55.3

T

1.101.16

w
w

w
w

w
w

w
w

do C.W.U

5.2
5.3

5.3
5.4

5.1

1
1
7
1
1

5.6 5.6

5.3

5.3

5.3

5.3
2
1
1
2

5.7

5.8

5.95.9

1

5.10

DN40

DN40 DN40

DN20

1
4

5.11

5.12

5.125.12

5.12

5.13 5.13

Zawór odcinający DN20 5.13 4
1
1Zawór zwrotny DN20 5.15

5.14

5.15

5.16

DN20

1
Uzdatniacz wody np. SYR 3200 z butlą z granulatem zmiękczającym  U1
Zawór napełniania instalacji np. SYR 6827 CA lub  6628 Plus BAU2
Wodomierz skrzydełkowy JS do wody zimnejU3
Zawór odcinający DN 
Zawór odcinający ze złączką do węża DN 

U4
U5

1
1
1
1
1

3.1a

3.5
3.4

3.2

3.4
3.3

3.4

3.8

3.8

3.4
3.1c

3.1b

3.5
3.4

3.4

3.8

3.8

3.7

3.2

3.4
3.3

3.6 3.6
4.2

4.5 4.8
4.8

4.7

4.3

4.5
4.4

4.9

4.5

4.9

4.5
4.6

4.5

-
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